Užsakovas Paslaugas užsakys tik esant poreikiui. Paslaugų kiekis, priklausomai nuo 

poreikio (12604,17 km), gali kisti ir Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos Sutarties 2.1. punkte 

nurodytos vertės. 

2. SUTARTIES PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Pradinės sutarties vertė 12500,00 (dvylika tūkstančių penki šimtai Eur 00 ct) be PVM, 

PVM sudaro 2625,00 (du tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt penki Eur 00 ct). Jei suma skaičiais 

neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  

2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.  

2.3. Paslaugų įkainis: 
Paslaugų pavadinimas 1 km įkainis EUR be 

PVM 

Keleivinių transporto priemonių su vairuotoju ir nakvyne nuomos